
1 Gasparet Giovanni 0434 921742 335 5610472 Presidente

1 Scarabello Umberto 0427 72297 339 2213682 Vicario

2 Antoniutti Gianni 0427 75235 339 1906615 Vice Presidente

3 Del Bianco Aldo - 348 2593394 Vice Presidente

1 Botter Antonio Luigi 0434 552314 349 8025443 Segretario

2 Pascot Bruno 0434 631870 346 2187151 Tesoriere

3 Francescutti Giovanni 0434 86566 347 7112845 Componente - Informatico - GISA

4 Povoledo Mario 0434 654427 333 3762576 Componente

5 Rosolen Vittorio 0434 91493 338 4609546 Componente

1 Povoledo Mario 0434 654427 333 3762576

1 Ambrosio Alberto 0434 86009 393 7205189 Alfiere

2 Corazza Claudio 0434 647440 339 1605648 Componente

Segretario Verbalizzante del Consiglio Direttivo

COMPOSIZIONE COMMISSIONI 2013 - 2015

Presidente

Vice Presidenti

Segreteria

Alfieri

2 Corazza Claudio 0434 647440 339 1605648 Componente

3 Goz Luciano 0434 948671 334 8198060 Componente

4 Rosolen Vittorio 435 91493 339 4609546 Componente

1 Antoniutti Gianni 0427 75235 339 1906615 Coordinatore

2 Battiston Renato 0434 26172 335 5979362 Componente - Alpinistici

3 Bellitto Dario 0434 94217 339 6111090 Componente

4 Biz Sergio 0434 43506 335 7099745 Componente

5 Cover Stelvio 0434 41256 331 1137885 Componente - Magazzino

6 Di Daniel Luigi 0427 731359 339 4168371 Componente esterno - Radio

7 Frassetto Roberto - 328 5407592 Comp. est. Coord. Serv.Ord.Sez.(S.O.S.)

8 Garlant Graziano 0434 79549 338 5436316 Componente

9 Parutto Danilo 0427 730139 339 4808101 Componente

10 Pasqualini Roberto 0434 552103 335 8228881 Componente

11 Pitrolo Giuseppe 0434 699077 340 4737163 Componente

12 Polo Remigio 0434 94542 333 6051546 Componente esterno - Cinofili

13 Scarabello Umberto 0427 72297 339 2213682 Componente - Sanitari

1 Del Bianco Aldo - 348 2593394 Coordinatore

2 Barbui Tarcisio 0427 96066 334 8089072 Componente esterno

3 Ceccato Sergio 0434 620264 333 4103120 Componente

4 Corazza Claudio 0434 647440 339 1605648 Componente

5 Dario Bruno 0434 959241 335 6004075 Componente esterno - Idraulico

6 Francescutti Giovanni 0434 86566 347 7112845 Componente

7 Marcon Remigio 0427 96440 335 6740255 Componente esterno

Commissione Lavori

Commissione Protezione Civile

7 Marcon Remigio 0427 96440 335 6740255 Componente esterno

8 Nadalin Adriano 0434 697119 335 227206 Componente esterno

9 Piasentin Luciano 0434 572218 331 9941211 Componente esterno

Giovanni
Barra

Giovanni
Barra

Giovanni
Barra



1 Maranzan Sergio 0434 958182 333 4805695 Coordinatore

2 Ambrosio Alberto 0434 86009 393 7205189 Componente

3 Benedet Olindo 0434 624106 349 2222698 Componente esterno

4 Bisaro Cristian - 333 2018570 Componente

5 De Carli Domenico Bruno 0427 40617 328 7312359 Componente - Tiro

6 Fuser Paolo - 339 1005984 Componente esterno

7 Garlant Graziano 0434 79549 338 5436316 Componente

8 Ghezzi Martino 0427 700262 339 7772395 Componente esterno - Tiro

9 Lorenzon Elio 0434 922935 388 6061045 Componente

10 Merlin Ilario 0434 696081 338 5059633 Componente

11 Parutto Danilo 0427 730139 339 4808101 Componente

12 Pascot Bruno 0434 631870 346 2187151 Componente

13 Piccinin Gino 0434 541140 338 3569304 Componente

14 Povoledo Mario 0434 654427 333 3762576 Componente

15 Vezzato Vittoriano 0434 630480 348 8128133 Componente

16 Viel Giancarlo 0434 77123 339 6426893 Componente esterno - Corse

1 Goz Luciano 0434 948671 334 8198060 Coordinatore

2 Ambrosio Alberto 0434 86009 340 4716148 Componente

3 Bertolo Rodolfo 0434 20558 349 5457052 Componente esterno

4 Corazza Claudio 0434 647440 339 1605648 Componente

5 Daneluz Claudio 0434 620423 338 7723004 Componente

6 Gasparini Giovanni 0434 532150 339 1433195 Componente esterno

Commissione Sport

Commissione Sede

6 Gasparini Giovanni 0434 532150 339 1433195 Componente esterno

7 Lorenzon Elio 0434 922935 388 6061045 Componente esterno

8 Marin Alessandro 0434 578568 347 0164744 Componente

9 Piccinin Gino 0434 541140 338 3569304 Componente

10 Rui Gino 0434 630158 328 3692093 Componente esterno

11 Vaccher Luciano 0434 922451 333 6815384 Componente esterno

1 Gasparet Giovanni 0434 921742 335 5610472 Presidente

2 Pellissetti Daniele 0434 552076 335 6151618 Direttore del Giornale

3 Francescutti Giovanni 0434 86566 347 7112845 Componente

4 Merlin Ilario 0434 696081 338 5059633 Componente

5 Perfetti Tullio 0427 93374 - Componente

6 Scarabello Umberto 0427 72297 339 2213682 Componente

7 Vezzato Vittoriano 0434 630480 348 8128133 Componente

1 Povoledo Mario 0434 654427 333 3762576 Coordinatore

2 Scarabello Umberto 0427 72297 339 2213682 Componente

3 Bisaro Cristian - 333 2018570 Componente

1 Gasparet Giovanni 0434 921742 335 5610472 Presidente

2 Ceccato Sergio 0434 620264 333 4103120 Componente

3 Perfetti Tullio 0427 93374 - Componente

4 Scarabello Umberto 0427 72297 339 2213682 Componente

5 Vezzato Vittoriano 0434 630480 348 8128133 Componente

1 Vezzato Vittoriano 0434 630480 348 8128133

Comitato di Redazione del Giornale "La Più Bela Fameja"

Commissione Cerimonie

Commissione Borse di Studio

Consigliere addetto al Coro ANA Montecavallo
1 Vezzato Vittoriano 0434 630480 348 8128133

1 Vezzato Vittoriano 0434 630480 348 8128133

Consigliere addetto alla Biblioteca


